
اخبار كشور

مُبلغ »بایدن« از جشنواره کن
 جایزه مشترک گرفت

اصغر فرهادی که پیش از این به اظهارنظرهای سیاسی مطابق میل 
دست اندرکاران جشنواره کن پرداخته بود، همراه با فیلم دیگری جایزه هیئت داوران 

این جشنواره را دریافت کرد.
پس از اظهارنظرهای سیاسی مختلف اصغر فرهادی، که ارتباطی با سینما 
و فیلم های وی ندارد، می شد پیش بینی کرد که امسال هم در جشنواره فیلم 
کن جوایزی به فیلم او داده شود. به ویژه اینکه او از تبلیغ کنندگان »جو بایدن« 
رئیس جمهور آمریکا هم بوده و در مصاحبه با نشریه ورایتی، همزمان با بیان 
حرف هایی که رنگ و بویی علیه ایران دارد اظهار کرده است: »مطمئناً حضور »جو 

بایدن« در جای خود، همه دنیا را به مکانی بهتر تبدیل می کند.«
به همین دلیل هم شاید در فضایی کم فروغ و با برخوردی سرد، جایزه ویژه 
هیئت داوران در جشنواره کن 2021 به طور مشترک همراه با فیلم دیگری به 

»قهرمان« فرهادی داده شد.
نکته قابل توجه این است که »قهرمان« یک فیلم فرانسوی محسوب می شود 
و با سرمایه گذاری شرکت ممنتو ساخته شده است. همچنین تهیه کنندگی این کار 
به طور مشترک به نام اصغر فرهادی و الکساندر ماله گی ثبت شده است که این تولید 
مشترک و سرمایه گذاری یک شرکت قدرتمند فرانسوی، در اعطای یک جایزه به این 

فیلم در جشنواره کن فرانسه نیز بی تأثیر نیست.
در مراسم رونمایی کتاب »سلول های بهاری« بیان شد:

به رهبری می گفتند که دستیابی
 به سلول های بنیادی دروغ است!

آیین رونمایی کتاب »سلول های بهاری«؛ دستیابی ایران به دانش سلول های 
بنیادی و بزرگداشت دکتر پروانه فرزانه، مدیر بانک سلولی و جانوری کشور با حضور 
دکتر حسین بهاروند، راوی کتاب و همسر خانم فرزانه، بهنام باقری، نویسنده کتاب، 
روح الله نجابت، نماینده مردم شیراز در مجلس و جمعی از اساتید علمی، دانشجویان 

و علاقه مندان در بیمارستان قلب الزهرا این شهر برگزار شد.
در ابتدای این مراسم، حجت الاسلام مهدوی، معاون نماینده نهاد مقام معظم 
رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، گفت: امروز بزرگداشت بانویی است که در 
زندگی و عقیده اش، استوار و محکم، قدم برداشته است، نوع زندگی شان، باعث افتخار 
این مرز و بوم است، ایشان حتی در سفر درمانی که به آلمان داشته اند، دست از 
تحقیق و بازدید از مراکز تحقیقاتی آن کشور برنداشته اند یا اینکه بسیاری از شب ها را 
تا صبح برای کار علمی  و خدمت به مردم بیدار بوده اند، یا اینکه به همکارانش گفته 
بودند که می دانند وضعیت و امکانات تحقیقاتی لازم در کشور وجود ندارد و لحظه به 

لحظه دشمنان دارند علیه ما کار می کنند، ولی نباید دست از تلاش برداریم. 
مهدوی تأکید کرد: در بحث هایی که درباره توانایی کشور پیش می  آید، خیلی ها 
آیه یأس می خوانند ولی در کنار اینها امثال دکتر فرزانه را داریم. وقتی چراغی را 
در روز روشن می کنیم، نور آن، خیلی مشخص نمی شود اما در شب و ظلمات، اثر 
این چراغ مشخص می شود. این کارهایی که امروز صورت می گیرد اثرش هم برای 
آیندگان به خوبی ملموس و مخصوص خواهد بود. امروز بزرگداشت کسی را می گیریم 

که چراغی را روشن کرده و ما باید از نور این چراغ پاسداری کنیم.
در بخش پایانی این مراسم، بهنام باقری، محقق و نویسنده کتاب »سلول های 
بهاری« نیز در سخنانی عنوان کرد: یکی از نکاتی که برایم سؤال بود، این صحبت 
این بود که بعضی از دانشمندان کشور حتی آنهایی که دلسوز کشور بودند، وقتی که 
خبر دستیابی به »سلول های بنیادی« مطرح شد، نامه ای به رهبر انقلاب نوشتند که 
آقا باور نکنید این حرف ها، درست نیست، از خارج وارد کرده اند و این کار در کشور 
ما شدنی نیست که ماجرای این موضوع هم به طور مفصل در کتاب آمده است و این 
سؤالی که داشتم با این کتاب برطرف شد که در واقع جوانان و دانشمندان عزیز و 

پرتلاش ما بودند که توانستند به این دانش مهم دست پیدا کنند. 
وی با  اشاره به بخشی از کتاب تصریح کرد: الان جمهوری اسلامی نیاز به 
مسئولانی دارد که تا سرحد مرگ کار کنند، نیاز به چنین افراد و مسئولانی دارد 
تا به آن قله های پیشرفت علمی  و تمدن نوین اسلامی دست پیدا کند. حُسن ختام 
صحبت هایم درباره مرحوم دکتر فرزانه است که در بستر بیماری هم به فکر رشد و 

پیشرفت علمی  کشور بودند.
بر اساس این گزارش، کتاب »سلول های بهاری« که تحقیق  و نگارش آن برعهده 

بهنام باقری بوده، در 408 صفحه توسط انتشارات »راه یار« منتشر شده است. 
کتابی برای مدعیان مبارزه با مفاسد 

کتاب »وظایف نهادهای حاکمیتی در قبال مفاسد اقتصادی« بر مبنای سیره 
حکومتی حضرت امیر علیه السلام منتشر شد.

این کتاب به مسئله مبارزه با مفاسد اقتصادی و وظیفه نهادهای حکومتی در 
این مبارزه پرداخته است و سیره حکومتی امام علی)ع( را مبنای خود قرار داده است. 
موضوع کتاب در چهار فصل بررسی شده است. در فصل اول با سیره 
امیرالمومنین علی علیه السلام در مبارزه با مفاسد اقتصادی و مؤلفه های پیشگیری 
از این مفاسد، موانع اجرای عدالت اجتماعی و اقتصادی، برقراری نظام نظارت و 
بازرسی آشنا می شویم.در فصل دوم وظایف نهادهای اجرایی و مدیریتی در قبال 
مفاسد اقتصادی در دو گفتار یکی گفتار برقراری نظام شایسته سالاری در انتخاب ها 
و انتصاب ها و شاخص های شایسته سالاری و دیگری گفتاری در پرهیز از ویژه خواری 
و انواع و اقسام انحصارطلبی و رانت خواری بررسی شده است.در فصل سوم وظایف 
دستگاه قضایی در قبال مفاسد اقتصادی در دو گفتار »مبارزه قاطع و سریع با مدیران 
فاسد« و »اصلاح نظام ساختاری دستگاه قضا« مورد بررسی قرار گرفته است.در فصل 
چهارم وظایف مجلس قانون گذار در قبال مفاسد اقتصادی و وضع قوانین شفاف بر 
ضد فساد و در جهت اصلاح مدیران اداری و اقتصادی مورد کنکاش قرار گرفته است. 

در پایان هر فصل نیز جمع بندی مطالب فصل ارائه شده است. 
این کتاب توسط حجت الاسلام امید چناری تالیف شده و توسط موسسه 

فرهنگی هنری قدر ولایت در قطع رقعی و330 صفحه منتشر شده است. 
محمدرضا گلی زاده

 از مدیران اسبق رادیو قرآن درگذشت
محمدرضا گلی زاده از مدیران با سابقه رادیو قرآن و همسرش بر اثر ابتلا به 

ویروس کرونا  دار فانی را وداع گفتند.
محمدرضا گلی زاده مشاور علی بخشی زاده معاون صدای رسانه ملی و از مدیران 
با سابقه و قدیمی  رادیو قرآن بر اثر ابتلا به بیماری کرونا، روز گذشته، 2۶ تیرماه  دار 

فانی را وداع گفت. همسر وی نیز بر اثر ابتلا به کرونا از دنیا رفته است.
وی مدیر رادیو تلاوت در  سال  13۹1 و مدیر پخش و تولید برنامه های قرآنی و 

همچنین مدرس و کارشناس ارزیابی برنامه های رادیویی بود.
برنامه »آیات و بیانات« رادیو قرآن به تهیه کنندگی وی در سال 82 مورد تقدیر 

مقام معظم رهبری قرار گرفت.
گلی زاده مدیری خلاق و متدین بود که همواره به تحول و خلاقیت می اندیشید. 
روزنامه کیهان درگذشت این مدیر متعهد را به خانواده وی و اهالی رادیو تسلیت 

می گوید.
منطقه محروم »بشاگرد« 

تحت پوشش کامل شبکه های صداوسیما قرار گرفت
با راه اندازی ۷۹ ایستگاه فرستنده و تقویت سیگنال شبکه های صداوسیما پوشش 

دیجیتال شبکه های صداوسیما در شهرستان بشاگرد به ۹۹ درصد رسید. 
به گزارش خبرنگار کیهان، رضا علیدادی معاون توسعه و فناوری سازمان 
صداوسیما در بازدید از منطقه بشاگردگفت: با توجه به گزارش هایی که از مشکلات 
پوشش شبکه های صداوسیما در این منطقه داشتیم با دستور رئیس رسانه ملی، 
بررسی های فنی صورت گرفت و مشخص شد که پوشش شبکه ها در این شهرستان 

مطلوب نیست. 
وی اظهار داشت: تجهیزات این ایستگاه ها کاملًا ایرانی و از قوی ترین فرستنده های 
دیجیتال است و مناسب کار در شرایط سخت آب و هوایی و موقعیتی منطقه است. 
معاون توسعه و فناوری رسانه ملی گفت: اکنون مردم بشاگرد می توانند از 21 
شبکه تلویزیونی و بسته شبکه های رادیویی با استفاده از گیرنده های دیجیتال به ویژه 

در شرایط کرونا و برای آموزش استفاده کنند. 
مدیرکل صداوسیمای مرکز خلیج  فارس نیز گفت: با حمایت رئیس سازمان 
صداوسیما، معاونت امور فنی رسانه ملی و کار جهادی پرسنل صداوسیمای مرکز 
خلیج  فارس اکنون پوشش شبکه های صداوسیما در منطقه محروم بشاگرد به ۹۹ 

درصد رسیده است که بالاترین پوشش در استان است.
حجت الاسلام غلامی  امام جمعه شهرستان بشاگرد هم با تشکر از تلاش 
و زحمات رئیس و نیروهای فنی جهادی سازمان صداوسیما برای این امر 
خداپسندانه گفت: با راه اندازی این ایستگاه ها همه شهرستان زیر پوشش شبکه های 
 صداوسیما قرار گرفت که در این شرایط کرونایی و برای آموزش های مجازی

بسیار ارزشمند است.

هدیه به خوانندگان

خطیب زاده:

ایران برای آزادی 10 زندانی
با آمریکا و انگلیس توافق كرده بود

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در وین، جدا از برجام 
با ایالات متحده و انگلیس درخصوص تبادل بشردوستانه و 

آزادی ۱۰ زندانی از همه طرف ها توافق شد.
سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه 
شخصی خود در توئیتر نوشت: حیرت آور این است که ایالات 
متحده این حقیقت ساده را انکار می کند که یک توافق درخصوص 
بازداشت شدگان به دست آمده است. حتی شامل اینکه چگونه اعلام 

عمومی  شود.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: در وین، جدا از برجام 
با آمریکا و انگلیس درخصوص تبادل بشردوستانه و آزادی 10 زندانی 

از همه طرف ها توافق شد.
خطیب زاده ادامه داد: ایران آماده است تا همین امروز این توافق 

را اجرایی کند.
همچنین عباس عراقچی معاون وزیر امور خارجه و رئیس  هیئت 
ایرانی در مذاکرات برجام در توئیتر نوشت: آمریکا و انگلیس باید 
این نکته را درک کرده و ایجاد ارتباط بین یک تبادل انسانی - که 
آماده اجرا می باشد - با برجام را متوقف کنند. تبادل )زندانیان( را 
گروگان اهداف سیاسی قرار دادن، باعث از دست دادن هم تبادل 

و هم توافق می شود.
عراقچی خاطرنشان کرد: ده فرد زندانی از همه طرف ها می توانند 
آزاد شوند، اگر آمریکا و انگلیس به تعهدات خود در توافق، عمل کنند.

12 گزینه نهایی
 برای انتخاب شهردار تهران اعلام شد

سخنگوی منتخبان شورای ششم تهران اسامی ۱2 گزینه 
نهایی برای انتخاب شهردار پایتخت را اعلام کرد.

مهدی اقراریان در گفت وگو با خبرگزاری فارس درباره اعلام 
 اسامی گزینه های انتخاب شهردار اظهار داشت: جلسه منتخبین 
شورای ششم شهر تهران صبح دیروز برگزار شد و از بین 41 گزینه 
مراحل قبل که اسامی را به اطلاع شهروندان رساندیم تعدادی انصراف 
داده و 24 نفر باقی مانده بودند. بعد از ارزیابی هایی که بر اساس 
شاخص ها و امتیاز بندی ها در هر یک از گزینه ها انجام گرفت به 

جمع بندی نهایی در مورد 12 گزینه رسیدیم.
اقراریان افزود: 12 گزینه نهایی یک هفته فرصت دارند 
برنامه هایشان را در اختیار منتخبین شورای ششم قرار دهند و هفته 

آینده بررسی نهایی صورت می گیرد.
 وی اعلام کرد: اسامی 12 نفری که به مرحله نهایی رسیده اند 
شامل اسماعیل احمدی مقدم، معصومه آباد، جمال آبرومند، 
 مهرداد بذرپاش، محسن پیرهادی، مازیار حسینی،  هابیل درویشی،
 علیرضا زاکانی، عباس علی آبادی، علی نیکزاد، رستم قاسمی و

سید صولت مرتضوی است.
 احتمال انصراف4 نفر

 از گزینه های نهایی انتخاب شهردار
دیگر منتخب شورای ششم تهران نیز گفت: ابتدا قرار بود 10 نفر 
به عنوان گزینه نهایی اعلام شوند ولی از آنجایی که تصمیم گرفتیم 
دست منتخبین برای انتخاب شهردار بازتر باشد دو نفر دیگر به این 

لیست اضافه شد.
ناصر امانی افزود: البته ممکن است طی روزهای آینده به دلایلی 
برخی از گزینه های اعلام شده برنامه هایشان را ارائه ندهند و یا به 
نوعی می توان گفتبه زودی دو تا چهار نفر از قبول مسئولیت به 

عنوان شهرداری انصراف دهند.
وی با بیان اینکه اکثر اسامی اعلام شده به عنوان شهرداری 
پایتخت رزومه هایشان را به منتخبین ارائه داده اند، اظهارداشت: البته 
هنوز برنامه هایشان را ارائه نداده اند و فرصت یک هفته ای برای 

گزینه ها در نظر گرفته شده تا این اقدام را انجام دهند.

افتتاح »كوشک باغ هنر« تهران

خبرگزاری مهر- مراسم افتتاح »کوشک باغ هنر« مرکز تخصصی 
هنرهای ایرانی تهران دیروز با حضورسیدعباس صالحی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و پیروز حناچی شهردار تهران در منطقه گردشگری 

عباس آباد برگزار شد.

عدم التزام مشرکین
 به عهد و پیمان ها

»)این مشرکان اگر دستشان برسد درباره( هیچ فرد 
با ایمانی کمترین ملاحظه ای نسبت به خویشاوندی و 
رعایت عهد و پیمان نخواهند داشت. چرا که اینها مردمی 
تجاوزگرند. )نه تنها درباره شما، بلکه در مورد هرکس که 

توانایی داشته باشند دست به تجاوز می زنند(«
التوبه- آیه 10

صفحه 3
دو شنبه ۲۸ تیر 1۴00 
۸ ذی الحجه 1۴۴۲ - شماره ۲۲۸00

اخبار ادبی و هنری

سرویس سیاسی- 
به دنبال بحران بی آبی در خوزستان، 
تعدادی از مردم این استان در روزهای 
گذشته دست به اعتراض زدند که متأسفانه 
با تیراندازی  تروریست ها، اعتراضات آرام 
خوزستانی ها به کشته  شدن دست کم دو 

نفر انجامید.
به دنبال بحران آب در برخی مناطق غرب 
خوزستان؛ مردم تعدادی از شهرهای این استان 

پنج شنبه و جمعه شب دست به تجمع زدند.
جوانان خوزستانی شب های گذشته نیز 
در اعتراض به کمبود آب شرب و کشاورزی 
و پروژه های انتقال آب، در برخی از مناطق 
به صورت میدانی اعتراض خود را به وضع موجود 
اعلام کردند و این حضور سبب سوءاستفاده 

گروه های تجزیه طلب و ضدانقلاب شد.
خانواده اولین قربانی: خرابکاران به 

پسرم تیر زدند
نگذارید خون برادرمان پایمال شود

بر اساس گزارش های منتشرشده، در جریان 
اعتراض مردم شادگان به مشکل بی آبی و 
عدم تأمین حقآبه رودخانه ها، اغتشاشگران 
وابسته به گروهک  تروریستی الاحوازیه اقدام 
به تیراندازی هوایی کردند که یکی از تیرهای 
هوایی شلیک شده از سوی  تروریست ها منجر 
به فوت یک جوان شادگانی به نام »مصطفی 

نعیماوی« شد.
پدر و برادر مصطفی نعیماوی در گفت وگو 
با فارس، بر درخواست خود از دولت مبنی بر 

دستگیری عاملان تیراندازی تأکید کردند.
خانواده نعیماوی با بیان اینکه پسرمان 
»بسیجی بود نه شورشی« گفتند: اغتشاشگران 
پسرشان را کشتند و هدفی جز خرابکاری ندارند؛ 
از دولت می خواهیم خون پسرمان هدر نرود و 

عوامل قتل او دستگیر شوند.
قاسم خضیری ناصری

 دومین قربانی اعتراضات
همچنین بنابر خبرهای منتشرشده، جوان 
دیگری به نام قاسم خضیری ناصری شامگاه 
جمعه در کوت عبدالله اهواز مورد هدف شلیک 
مستقیم  تروریست های جدایی طلب قرار گرفت 
و متأسفانه شنبه بر اثر شدت جراحات وارده در 

بیمارستان جان باخت.
عموی قاسم خضیری در ویدئویی 
که در شبکه های اجتماعی دست به دست 
می شود می گوید: »قاسم خضیری کارگر یک 
باطری فروشی بود و شامگاه جمعه هنگام 
بازگشت از محل کار به خانه هدف تیراندازی 

قرار می گیرد.«
وی ادامه می دهد که »مرحوم قاسم اهل نماز 
و روزه و از نیروهای بسیجی پایگاه مسجد محل 

بود و اهل تجمع و اغتشاش نبود.«
برنامه ریزی گروهک الاحوازیه

 برای آشوب
فارس در گزارشی نوشت: روز شنبه تصاویری 
از گروهک الاحوازیه منتشر شد که در حال 
برنامه ریزی برای به آشوب کشیدن برخی از 
مناطق خوزستان بودند؛ و پرچم جعلی خود 
را در تجمعات در شادگان و سوسنگرد بلند 
کردند گروهکی که سابقه انجام عملیات های 

متعدد  تروریستی در دهه 80 و ۹0 شمسی و 
به شهادت رساندن، کودکان، زنان و جمعی از 

شهروندان بی دفاع را در کارنامه دارد.
آیت الله حیدری: 

خونخواه 2 جوان کشته  شده ایم
علما و نمایندگان مردم دیروز یکشنبه در 
مصاحبه ها و پیام های خود بر پیگیری حقوق 
مردم از طریق مجاری قانونی و شرعی تأکید 
کردند و از شهروندان مناطق غرب و جنوب 
خوزستان خواستند تا اجازه ندهند گروهک های 
ضدانقلاب و تجزیه طلب از اعتراضات بحق آنها 

سوءاستفاده کنند.
آیت الله محسن حیدری، نماینده مردم 
خوزستان در مجلس خبرگان رهبری با انتقاد 
از به حاشیه بردن مطالبات مردمی توسط برخی 
گروهک های ضدانقلاب، اظهار کرد: مطالبات 
کشاورزان و دامداران خوزستانی به ویژه آن هایی 
که در مسیر رودخانه کرخه قرار دارند و متضرر 
شدند مطالبه بحق و قانونی است و هیچ کس با 

آن مخالفت ندارد.
وی افزود: اما در میان مطالبات مردمی 
جریاناتی شناسایی می شوند که از آن سوی آب 
در خارج از کشور با وجود اینکه هیچ پایگاهی 
در بین مردم ندارند اما مترصد فرصت برای 

سوءاستفاده های حزبی و باندی خود هستند.
نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان 
رهبری که با فارس گفت وگو می کرد، گفت: هدف 
جریان ضدانقلاب این است که روی مطالبات 
مردمی موج سواری کرده و آن را به نفع خود 
مصادره کنند که قطعاً این کارها سوءاستفاده، 

جنایت و خیانت به آرمان های ملت است.
آیت الله حیدری با  اشاره به مقوله مطالبه گری 
مردم و مقوله سوءاستفاده جریان ضدانقلاب، 
بیان کرد: مقوله اول برحق است و باید از آن دفاع 
کرد اما مقوله دوم در راستای منافع دشمنان 
اسلام و انقلاب بوده و باید با تمام قدرت در 

مقابل آن ایستادگی کرد.
وی با تأکید بر اینکه نیروهای امنیتی کار 
خود را در این شرایط به خوبی انجام می دهند، 
عنوان کرد: نیروهای مردمی و مطالبه گر باید 

با دقت، بصیرت و هوشیاری قدم بردارند تا 
هیچ گونه زمینه ای برای سوءاستفاده دشمن 
ایجاد نکنند و بدانند مطالبه برحق آنها به عنوان 

تیری برای رسیدن به قلب دشمن است.
آیت الله حیدری افزود: اگر انقلاب و مردم 
ضربه بخورد نه تاک می ماند و نه تاکستان و 
حقوق مردم بر باد می رود لذا باید هوشیارانه 

برخورد کنیم و در زمین دشمن بازی نکنند.
وی بیان کرد: افتخار بنده این است که در 
کنار مطالبه گران و فعالان محیط زیست هستیم 
اما به هیچ عنوان نمی پذیرم که کاری کنیم که 
نتیجه ای برای مردم نداشته و دود آن به چشم 

مردم برود و اجنبی از آن سوءاستفاده کند.
آیت الله حیدری با تأکید بر مطالبه خونخواهی 
دو جوان کشته شده از شهرستان های شادگان 
و کوت عبدالله، گفت: نه تنها اولیاء دم بلکه همه 
مردم و انسان های دلسوز درخواست خونخواهی 

این دو جوان بی گناه را می کنند.
ضدانقلاب با سوءاستفاده از مطالبات مردمی

 آدم می کشد
وی افزود: چراکه ما می بینیم انسان های 
جنایتکار، وابسته به اجنبی و ضدانقلاب با 
سوءاستفاده از مطالبات مردمی در بین آنها 
تیراندازی کرده و افراد بی گناه را می کشند که هم 
خانواده ها را عزادار و ملت را رنجیده خاطر می کنند.

آیت الله حیدری با بیان اینکه گروهک های 
ضدانقلاب برای رسیدن به منافع شیطانی خود 
از هیچ کاری ابِایی ندارند، عنوان کرد: این افراد 
در جهت تحقق منافع خود حتی حاضر هستند 

انسان های بی گناه را بکشند.
مطالبه از دستگاه قضا

وی بیان کرد: از دستگاه قضا می خواهیم 
جنایتکارانی که مرتکب این جنایت شده اند را 
دستگیر و به دست محکمه عادلانه قضا بسپارند 

تا حکم الهی در مورد آن پیاده شود.
نماینده خوزستان: در کنار خانواده های 

دو جوان کشته شده هستیم
قاسم ساعدی، نماینده مردم دشت آزادگان 
در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: تمام 
مسئولان جمهوری اسلامی از علما، تا نمایندگان 

مردم در مجلس خبرگان رهبری، مجلس شورای 
اسلامی و نهادهای امنیتی به مطالبه بحق مردم 

واقف هستند و مردم را حمایت می کنند.
وی با ابراز تأسف از کشته شدن دو جوان 
توسط افرادی مشکوک در جریان مطالبات 
مردمی، عنوان کرد: افرادی که از مکانی نامعلوم 
به سمت مردم تیراندازی کردند و دو جوان ما 
را کشتند به دنبال آشوب و قرار دادن عشایر و 

طوایف در مقابل نیروهای امنیتی هستند.
ساعدی با تأکید بر اینکه مردم ما هوشیار هستند 
و می دانند هدف از این تیراندازی ها چیست، بیان کرد: 
از خانواده های این دو جوان می خواهم با صبر و حوصله 
خون فرزندان خود را مطالبه کنند و بدانند ما در کنار 
 آنها هستیم و مطالبه خون ریخته شده را از دستگاه

قضا داریم.
پیگیری فوری حل مشکل آب در خوزستان؛

سپاه امکانات خود برای آب رسانی
 به مناطق بحرانی را بسیج کرد

به دنبال مشکلات ناشی از کمبود آب در 
استان خوزستان، از روز گذشته و با پیگیری 
مستمر رئیس دستگاه قضا هیئتی متشکل از 
نمایندگان ارشد وزارت نیرو و دادستان کل کشور 
برای بررسی مشکلات پیش آمده و علل وضعیت 
موجود، صبح امروز عازم استان خوزستان شد.

مقرر شده است هیئت اعزام شده پیگیر 
راهکارهای فوری حل مشکل آب در استان 
خوزستان شده و نتیجه اقدامات و همچنین 
دلایل به وجود آمدن وضعیت موجود را به 
حجت الاسلام  والمسلمین محسنی اژه ای رئیس 

قوه قضائیه گزارش کنند.
انتشار اخبار و گزارش های دقیق از آن منطقه 
و اعتراض روستاییان در محل سازمان آب و برق 
سبب شد که نمایندگان خوزستان در مجلس 
شورای اسلامی و علمای استان این مسئله را 
رأساً پیگیری کنند و سپاه نیز امکانات خود برای 

آب رسانی به مناطق بحرانی را بسیج کرد.
همچنین اسحاق جهانگیری، معاون اول 
رئیس جمهور درخصوص مشکلات اخیر استان، 
به وزرای مربوطه دستور داد به صورت فوری به 

مشکل مردم خوزستان رسیدگی کنند.

دست  تروریست ها به خون 2 جوان خوزستانی آلوده شد
علما و نمایندگان منطقه: خونخواه آنها هستیم

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ستاد 
بازسازی عتبات عالیات از اجرای طرح زیارت 

نیابتی ویژه جاماندگان از عرفه خبر داد.
به گزارش خبرنگار کیهان و به نقل از 
روابط عمومی ستاد بازسازی عتبات عالیات، 
حجت الاسلام کاظم رنجبر محمدی گفت: با توجه 
به محدودیت های ناشی از موج جدید پاندمی کرونا 
که امکان تشرف به عتبات را سلب کرده است، 
ستاد بازسازی عتبات با همکاری کمیته فرهنگی 
ستاد اربعین، طرح »زیارت نیابتی ویژه جاماندگان 

از زیارت عرفه« را اجرا می کند.
وی افزود: علاقه مندان برای شرکت در این 
طرح می توانند از امروز )2۷ تیرماه( به تارنمای 
ستاد بازسازی عتبات عالیات و بخش »نایب الزیاره« 
مراجعه کرده و به نام خود یا نیابت از اموات و 
درگذشتگان، درخواست زیارت نیابتی را ثبت کنند.

رنجبر محمدی گفت: مهندسان، کارگران و 
خادمان ستاد بازسازی عتبات عالیات که هم اکنون 

در کربلا مشغول اجرای طرح توسعه حرم مطهر امام 
حسین)ع( مزین به نام صحن حضرت زینب)س( 
هستند، در روز عرفه به نیابت از ثبت نام کنندگان 
زیارت مخصوص را انجام داده و نتیجه برای شخص 
ثبت نام کنندگان از طریق پیامک ارسال خواهد شد.
مسئول دفتر نمایندگی، ولی فقیه در ستاد 

بازسازی عتبات عالیات با  اشاره به احادیث و 
روایات متعدد درخصوص فضیلت ویژه حضور در 
حرم و زیارت امام حسین)ع( در روز عرفه گفت: از 
جاماندگان زیارت عرفه و تمامی دوستداران اهل بیت 
علیهم السلام دعوت می کنیم برای بهره مندی از 
فیوضات معنوی توسل به سیدالشهدا)ع( در این 

روز ویژه، با اهدای کمک های نقدی برای توسعه 
حرم مطهر در این باقیات صالحات و عمل کوثرانه 

مشارکت کنند. 
رنجبر محمدی گفت: پیوستن به پویش »هر 
ایرانی ۵ هزار تومان نذر عتبات«، »اهدای مصالح 
ضروری مورد نیاز پروژه ها از جمله میلگرد، سیمان 
و گچ« و »پیوستن به طرح بنای نور که مشارکت 
اقساطی در فیض توسعه و بازسازی اعتاب مقدسه 
است«، از جمله گزینه های پیش روی خیران 

حرم ساز و جاماندگان از زیارت روز عرفه است.
رنجبر محمدی خاطرنشان کرد: هم اکنون 
خادمان ستاد بازسازی عتبات با وجود محدودیت های 
ناشی از کرونا و با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی، در حال تکمیل سازه بتنی طرح توسعه 
حرم مطهر امام حسین)ع( مزین به نام صحن 
حضرت زینب)س( هستند که به  زودی با پایان 
سفت کاری، این طرح بزرگ وارد فاز نازک کاری و 

اجرای نما خواهد شد.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ستاد بازسازی عتبات عالیات خبر داد

اجرای طرح زیارت نیابتی ویژه جاماندگان از عرفه

فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران 
با ابراز نارضایتی از وضعیت واکسیناسیون در کشور تاکید 
کرد: واردات واکسن باید دغدغه و مسئله روی میز تمام 

مسئولان کشور باشد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، علیرضا زالی اظهارداشت: اگر 
واکسیناسیون به موقع انجام نشود شاهد خیزهای مجدد کرونا 

خواهیم بود.
زالی با بیان اینکه واکسیناسیون یکی از سهل الوصول ترین، 
سریعترین و نسبتا کاراترین روش های پیشگیری از کووید 1۹ است 
که اثر بخشی نسبی آن در عرصه جهانی به اثبات رسیده است و 
می تواند نقش موثری در کاهش مرگ و میر داشته باشد، افزود: 
واکسیناسیون متناسب با جمعیت کشور انجام نشده است. وی آخرین 
آمار ثبت شده از واکسیناسیون در استان تهران را یک میلیون و 400 
هزار نفر عنوان کرد و گفت: از مجموع این افراد 480 هزار نفر نیز 
دُز دوم را دریافت کرده اند که با توجه با جمعیت 14 میلیون و 800 
هزار نفری استان تهران، این عدد مطلوب نیست و باید به سرعت 

شتاب پیدا کند.
فرمانده ستاد کرونا تهران با بیان اینکه هم اکنون در موج اول و 
خیز پنجم کرونا هستیم، ادامه داد: دامنه، شتاب و سرعت درگیری 

در خیز پنجم کرونا نسبت به چهار خیز قبلی بسیار نگران کننده 
است.

زالی با اشاره به تلاش های مدافعان سلامت برای جلوگیری 
از ماندن بیماران کرونایی در پشت درهای بیمارستان، افزود: با 
همکاری سه دانشگاه علوم پزشکی استان تهران و بیمارستان بقیه الله 
با راه اندازی سامانه ۶0۷0 برای جایابی بیماران در بیمارستان ها 

تلاش های زیادی صورت گرفت.
 نقش تجمعات در شیوع کرونا

وی، تجمعات را فاکتور بسیار مهمی برای انتشار بیماری کرونا 
دانست و تاکید کرد: در مراسم هایی مانند جشن عروسی به دلیل 
نزدیکی افراد به یکدیگر، برداشتن ماسک ها هنگام تناول غذا، رفت 
و آمدها، تهویه نامناسب و مسائلی از این دست شانس بروز بیماری 

افزایش می یابد.
فرمانده ستاد کرونای پایتخت با بیان اینکه فرد مبتلا به کرونا توان 
تولید و پخش 3 ضرب در 10 به توان ۶ تعداد ویروس کرونا را دارد، 

گفت: در تجمعات ماسک ایمنی کامل ایجاد نمی کند.
زالی با بیان اینکه هم اکنون بسیاری از مراجعان بیمارستان ها 
متعلق به یک خانواده اند، شرکت در مراسم هایی همچون جشن 

عروسی را یکی از عوامل موثر در گسترش این ویروس عنوان کرد.

 آثار منفی تاخیر در فرآیند واکسیناسیون همگانی
وی نسبت به آثار منفی تاخیر در فرآیند واکسیناسیون همگانی 
هشدار داد و افزود: هرچه زمان واکسیناسیون طولانی تر شود آثار 
واکسن برای ایجاد اختلال در گردش ویروس تحت تاثیر قرار می گیرد 

و در کاهش میزان مرگ و میرها اثر کمتری خواهد داشت.
فرمانده ستاد کرونا تهران با بیان اینکه در حال حاضر شرایط 
اجرایی، اعتباری و مداخله ای در سطوح خرد، ارشد، میانی و کلان 
کشور در تناسب با برخورد با این بیماری نیست، گفت: آثار این موضوع 

در حوزه های مختلفی همچون واکسیناسیون تبلور یافته است.
زالی با بیان اینکه کشور در برابر این ویروس باید آرایش جنگی به 
خود بگیرد، تصریح کرد: پروفایل کشور در برابر این بیماری مطلوب 
نیست و در تمامی سازمان ها باید اقداماتی فراتر از آنچه تا کنون انجام 

شده است، صورت گیرد.
 2 هفته از برنامه واکسیناسیون کشور عقب هستیم 

وی با اشاره به اختلال حدود 10 تا 14 روزه در تامین واکسن، 
یادآور شد: هم اکنون حدود دو هفته از برنامه واکسیناسیون کشور 

عقب هستیم .
فرمانده عملیات مقابله با کرونا در تهران اظهار امیدواری کرد با 
راه اندازی حدود ۹0 مرکز تجمیعی واکسیناسیون بخشی از این تاخیر 

دو هفته ای جبران شود.
زالی با بیان اینکه دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان های تابعه 
در وضعیت فعلی از لحاظ اعتباری در وضعیت نامطلوبی به سر می برند، 
کاهش درآمدهای اختصاصی و افزایش هزینه های ناشی از تامین دارو 

و تجهیزات مربوط به کرونا را مهم ترین عامل این وضعیت دانست .
وی با بیان اینکه هزینه ها و درآمد بیمارستان ها با یکدیگر تناسب 
ندارد، گفت: در دوران شیوع کرونا حتی هزینه هتلینگ بیمارستان ها 

بین 1.۵ تا دو برابر افزایش یافته است.
 کرونا بیماری گران و سنگینی است

فرمانده عملیات مقابله با کرونا در تهران خواستار تامین اعتبارات 
دانشگاه های علوم پزشکی به عنوان خط مقدم مبارزه با کرونا شد و 

اظهارداشت: کرونا بیماری گران و سنگینی است.
زالی همچنین با بیان اینکه علیرغم واکسیناسیون کادر بهداشت 
و درمان ابتلای برخی از این افراد در خیز پنجم کرونا مشاهده شده 
است، تاکید کرد: فشار سنگینی بر روی تیم بهداشت و درمان است.

وی با بیان اینکه کرونا صرفا یک بیماری بیولوژیک نیست، گفت: 
این بیماری اقتصاد، اجتماع و امنیت را هم تحت تاثیر قرار می دهد.

زالی تاکید کرد: باید بیش از گذشته منابع جدیدی به بیمارستان ها 
به عنوان خط مقدم مبارزه با کرونا تزریق شود.

زالی با تأکید بر لزوم تسریع در تأمین واکسن:

كشور باید مقابل كرونا آرایش جنگی بگیرد

در پرتو وحی

آیت الله خوشوقت)ره(: رحمت خدا همه جا را پرُ کرده 
است، اما معاصی مانع می شوند. اگر ما معصیت نکنیم، رحمت 

خدا از همه چیز به ما نزدیکتر است.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان 
رهبری گفت: از شما مردم تقاضا دارم که احتیاط 
کرده و به هجمه های دشمن توجه کنید چرا 
که درصدد سوءاستفاده از شرایط پیش آمده 
هستند تا از آب گل آلود ماهی بگیرند تا به اهداف 
فتنه انگیزشان در راستای ریختن خون و به هم 

ریختن امنیت برسند.
آیت الله عباس کعبی، نماینده مردم خوزستان در 
مجلس خبرگان رهبری در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در اهواز در پیامی به زبان عربی و خطاب به مردم استان 
اظهار کرد: سلام و درودم را به مردم و فرزندان عزیزمان 
در خوزستان می رسانم و به آنها می گویم همان طور که 
می دانید در تلاشم تا مطالبات مشروع، قانونی و بحق 
شما را در رابطه با آب و سایر مشکلات به مسئولین 

استانی و ملی برسانم.

وی افزود: همچنین مطالبات و استغاثه شما در 
زمینه خشکسالی و بی آبی هورالعظیم و رودخانه 
کرخه را در سطح ملی نیز پیگیری خواهم کرد تا به 
اذن خدا به راه حل درست و سریع مشکلات رسیده 

و آن را حل کنیم.
نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان 
رهبری عنوان کرد: به همان صورت که رئیس جمهور 
منتخب، آیت الله رئیسی به شما وعده داد و همچنین 
طی گفت وگویی که بنده با وی داشتم به محض تصدی 
ریاست جمهوری سریعا به امور رسیدگی خواهد کرد.

وی افزود: همچنین از ریاست جدید قوه قضائیه 
درخواست پیگیری این مشکلات استان را داشتم تا 

حقوق عامه مردم استان احیا شود.
در این ماجرا تماشاچی نیستیم

کعبی عنوان کرد: ما در این ماجرا تماشاچی 

نیستیم بلکه از طریق مجراهای قانونی و شرعی و 
همچنین از طریق مسئولین استانی و ملی در حال 
پیگیری معضل کم آبی هستم و صدای شما را به دفتر 

مقام معظم رهبری رساندم.
وی افزود: از شما تقاضا دارم که احتیاط کرده 
و به هجمه های دشمن توجه کنید چرا که درصدد 
سوءاستفاده از شرایط پیش آمده هستند تا از آب 
گل آلود ماهی بگیرند تا به اهداف فتنه انگیزشان 
در راستای ریختن خون و به هم ریختن امنیت 

برسند.
به گزارش فارس، نماینده مردم خوزستان در 
مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: همه ما مطالبه گر 
حفظ امنیت در کشور هستیم و فرصت فتنه انگیزی 
را با مطالبه گری آرام و مشروع در زمینه مشکلات 
آب و همچنین سایر مشکلات باید از دشمن گرفت.

پیام عربی آیت الله کعبی خطاب به مردم خوزستان؛

فرصت فتنه انگیزی را به دشمنان ندهید


